EXTRATO DO TA N° 139/2025 – LATICINIOS SAN MARINO LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Terceiro Termo Aditivo ao Contrato
de Adesão nº 015/20218, firmado com a empresa LATICINIOS SAN MARINO LTDA (Processos SEI
nº 202100058002792).

OBJETO: Aditar o Contrato principal em sua CLÁUSULA SEGUNDA – DA VIGÊNCIA E DO
REPASSE, passando a vigorar seu caput, com a seguinte redação: “CLÁUSULA SEGUNDA – DA
VIGÊNCIA E DO REPASSE: O repasse da subvenção de que trata a Cláusula Primeira terá sua
vigência prorrogada por mais 60 (sessenta) meses, ou até usufruir do Programa PRODUZIR, a partir
de 01/11/2025.”

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG
Jarmund Nasser Júnior – Diretor Administrativo e Financeiro – OVG
Eduardo Martins Cruvinel – Contratada